Gheorghe reprezentant ai ofertantului Asocierea Techno Test SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Reparația capitală cu 

replanificarea încăperilor interioare a clădirii Școlii de Arte din or. Cricova mun. Chișinău, pentru suma: 

fără TVA de 4 436 569,77 MDL, (patru milioane patru sute treizeci și șase mii cinci sute șaizeci și 

nouă lei și 77 bani)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 887 313,95 MDL. (opt sute optzeci și șapte 

mii trei sute treisprezece lei și 95 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai 

curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexat.